
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data depunerii ofertei: “25” august 2021
Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1627544552870
Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1627544552870

Către: Agenția Națională pentru Siguranța Alimentelor

“MED-M”SRL declară că:
a. Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv
modificările nr. ----.
b. “MED-M”SRL se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi
condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri: Echipament, ustensile și
consumabile pentru activitatea inspectorilor în domeniul sanitar-veterinar.
c. Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 366985,00 lei (trei sute șaizeci și șase mii
nouă sute optzeci și cinci lei, 00 bani)
d. Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 437622,00 lei (patru sute treizeci și șapte mii
șase sute douăzeci și doi lei, 00 bani)
e. Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
f. În cazul acceptării prezentei oferte, MED-M SRL

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru
executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.

g. Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din
03.07.2015 privind achizițiile publice.

a. Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor
legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.

Nume: Vladimir Rotari

În calitate de: Director

Ofertantul: „Med-M” SRL

Adresa: MD-3801, mun.Comrat, str.Dobrovoliski, 2A, UTA
Gagauzia

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1627544552870
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1619597249717
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1627544552870
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1013601000082


Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1627544552870 din 25.08.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Echipament, ustensile și consumabile pentru activitatea inspectorilor în domeniul sanitar-veterinar

Cod
CPV Denumirea bunurilor U/M Cantitate

a
Preţ unitar
(fără TVA)

Preţ
unitar

(cu TVA)

Suma
fără
TVA

Suma
cu TVA

Termenul
de

livrare

Clasificație
bugetară
(IBAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3310000
0-1

Lot 8//Mănuși de unică folosință din
latex, mărime L buc 10000 1,14 1,23 11400,00 12300,00

conform
anunțului

de
participare

3310000
0-1

Lot 9//Mănuși de unică folosință din
latex, mărime XL buc 10000 1,14 1,23 11400,00 12300,00

3310000
0-1 Lot 13//Respirator cu supapă buc 2000 25,90 31,08 51800,00 62160,00

3310000
0-1

Lot 14//Combinezon de protecție de
unică folosință, densitate 60g/m2 buc 5000 58,00 63,00 290000,00 348000,00

3310000
0-1

Lot 30//Marker rezistent la apă,
negru buc 300 7,95 9,54 2385,00 2862,00

TOTAL 366985,00 437622,00

Numele, Prenumele: Vladimir Rotari
În calitate de: Director
Ofertantul: „Med-M” SRL Adresa:MD-3801,
mun.Comrat, str.Dobrovoliski, 2A, UTA Gagauzia

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1627544552870


Specificații tehnice (F4.1)

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1627544552870 din 25.08.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Echipament, ustensile și consumabile pentru activitatea inspectorilor în domeniul sanitar-veterinar

Denumirea
bunurilor

Modelul
articolul

ui

Ţara de
origine

Producăt
or

Specificarea tehnică deplină solicitată de
către autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplină propusă de
către ofertant

Standard
e de

referinţă

2 3 4 5 6
7

8

Lot 8//Mănuși de
unică folosință din
latex, mărime L

01033 Germania

Ampri
Handelsgese
llschaft
mbH

Mănuși de unică folosință din latex,
nesterile, mărimea L. Ambalaj: max 100
buc.

Mănuși de unică folosință din latex, nesterile,
fără pudră, mărimea L. Ambalaj: 100 buc. ISO/CE

Lot 9//Mănuși de
unică folosință din
latex, mărime XL

01033 Germania

Ampri
Handelsgese
llschaft
mbH

Mănuși de unică folosință din latex,
nesterile, mărimea XL. Ambalaj: max 100
buc.

Mănuși de unică folosință din latex, nesterile,
fără pudră, mărimea XL. Ambalaj: 100 buc. ISO/CE

Lot 13//Respirator
cu supapă E-830V China WEINI

Respirator cu filtru de particule, cu valvă.
Capacitatea de filtrare min. 94% FFP3.
Respirabilitate bună. Cu formă fixă și
design care nu se lipește de gură (de
exemplu nas de rață, cu cupă, ș.a.). De unică
folosință. Cu benzi elastice pe cap, fixabile,
moi.

Respirator cu filtru de particule, cu valvă.
Capacitatea de filtrare min. 94% FFP3.
Respirabilitate bună. Cu formă fixă și design
care nu se lipește de gură (de exemplu nas de
rață, cu cupă, ș.a.). De unică folosință. Cu benzi
elastice pe cap, fixabile, moi.

ISO/CE

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1627544552870


Lot
14//Combinezon
de protecție de
unică folosință,
densitate 60g/m2

Combinez
on RM Danimosa

SRL

Combinezon de protecție biologică de unică
folosință cu fermoar și glugă, densitate
60g/m2. Combinezonul trebuie să acopere
capul,corpul și picioarele. Protejare
împotriva penetrării agenților patogeni,
certificate conform EN.14126 (Tip: 5B, 6B).
Mărimi: M/L/XL/XXL

Combinezon de protecție biologică de unică
folosință cu fermoar și glugă, greutatea material
65g/m2. Combinezonul acoperă capul, corpul și
picioarele. Protejare împotriva penetrării
agenților patogeni, ANTIBACTERIAN-
HIDROFOB.Material: 100% prolipropilena (PP)
LAMINAT - înaltă protectie; Culoare; alb;
Certificate conform EN.14126 (Tip: 5B, 6B).
Mărimi: M/L/XL/XXL

CE/Aviz

Lot 30//Marker
rezistent la apă 8566 Cehia Centropen Marker rezistent la apă pentru sticlă și

plastic. Culoare roșie/neagră.
Marker rezistent la apă pentru sticlă și plastic.
Culoare neagră.

Numele, Prenumele: Vladimir Rotari
În calitate de: Director
Ofertantul: „Med-M” SRL Adresa:MD-3801,
mun.Comrat, str.Dobrovoliski, 2A, UTA Gagauzia


		2021-08-25T06:53:03+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




